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In eigener Sache

Frischer Wind kehrt in die Vorstandsetage des Vereins ein. So entschieden es die
Mitglieder auf der diesjährigen Jahreshauptversammlung am 22. November im
Gasthof Wurm „Bützers“ in Schönau.

Von links:

Ulrich Grebe, Caterina Breuer, Wolfgang Lemme, Laura Klein, David Clemens, Kemal Topal,

Christoph Clemens, Marius Zeppenfeld  

Bekanntlich hatten sich die bisherigen Vorstandsmitglieder Mareen Junge, Achim
Hoffmann, Hubert Löhr, Christoph Häner, Joachim Schmidt und Martin Arens nicht
mehr zur Wiederwahl gestellt.
 

Somit endeten, wie es der Kreisvorsitzende des FLVW Olpe Joachim Schlüter in
seiner Verabschiedung aufzeigte, über 150 Jahre Vorstandsarbeit auf einen Schlag.
 

Irgendwann war es aber mal an der Zeit, neue Leute, neue Strukturen und neue
Ideen in den Verein zu bringen.
 

Oft hat man in den letzten Jahren um Mitarbeit und Unterstützung gebeten bzw.
geworben. Dutzende Gespräche sind geführt worden – viele Kandidaten haben
dann aber vor der finalen Zusage kalte Füße bekommen. Schade eigentlich.
 

Umso erfreulicher, dass sich in den letzten Wochen auch einige jüngere Leute zur
Mitarbeit bereit erklärten. Sehr, sehr wichtig für den Verein.
 

Zudem steht ebenfalls bei jungen VSVern die Zusage, in 2-3 Jahren Verantwortung
übernehmen zu wollen. Dies stimmt uns hoffnungsfroh. Ebenso, dass sich wieder 5
Beisitzer gefunden haben.
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Für die nachfolgend aufgeführten Ressorts zeichnen sich zukünftig verantwortlich:
 

Spiel- und Trainingsbetrieb: Christoph Clemens, Marius Zeppenfeld
 

Finanzen: Ulrich Grebe, Laura Klein
 

Marketing: Caterina Breuer, David Clemens
 

Geschäftsführung: Kemal Topal, Wolfgang Lemme
 

Beisitzer: Hubertus Ochel, Rainer Gerigk, Marius Gerigk, Rene Schneider und       
                   Paul Rademacher
 

Bitte schenkt der neuen Führungsriege Euer Vertrauen, kommt zu den Spielen auf
den Nocken, bringt Euch ein und unterstützt, auch durch eine Mitgliedschaft im
Förderverein, wo ihr könnt.
 

Der VSV ist gut aufgestellt – auch im Jugendbereich.
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Unsere G-Junioren stellen sich vor
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Ganz Fußball-Deutschland erstaunt über Elfmeter-Entscheidung!

VSVer aber nicht!

Diese Szene stellt auch das Regelwissen eingefleischter Fußball-Fans auf die
Probe. Gegen Holstein Kiel hat der VfL Bochum den wohl kuriosesten Elfmeter der
Saison zugesprochen bekommen.

Kuriosum beim Zweitliga-Spiel zwischen Holstein Kiel und dem VfL Bochum: Weil der
Kieler Ersatzspieler Michael Eberwein einen Schuss der Gäste vor dem Überqueren der
Torauslinie stoppte, erhielt der VfL einen Strafstoß.
 
Der Video-Assistent hatte Schiedsrichter Timo Gerach darauf aufmerksam gemacht, der
schließlich regelkonform entschied. Bochums Silvère Ganvoula traf zum zwischenzeitlichen
Ausgleich.
 
Viele sogenannte Fußball-Experten kannten diese Regel nicht. Doch war sie allen VSVern
seit dem 22.08. 2018 bekannt.
 
Da nämlich spielte sich eine ähnliche Szene auf dem Schönauer Nocken ab. Hier der
entsprechende Ausschnitt des Spielberichtes des Westfalenpokalspiels gegen den TuS
Haltern aus der WP:
 
Für Aufsehen sorgte eine Szene mit absolutem Seltenheitswert in der 69. Minute.
Der Wendener Torwart hatte geklärt. Der Ball rollte ins Aus, es wäre ein Eckball
geworden. Plötzlich gab es Elfmeter für Haltern.
 
Begründung: Der Wendener Sebastian Großmann, der sich in diesem Moment
hinter dem Tor warm machte, soll den Ball in die Hand genommen haben, als
dieser noch im Feld war. Elfmeter. Was tat der Elferschütze Nils Eisen? Er mochte
ein solches „Geschenk“ nicht annehmen und schob den Ball Richtung Tor, so dass
von der Heiden mühelos halten konnte. Eine faire Geste.
 
So kurios die Entscheidung in beiden Fällen auch war, die Unparteiischen handelten
entsprechend dem Regelbuch. "Bei einer Spielunterbrechung aufgrund eines Eingriffs durch
einen Teamoffiziellen, einen Auswechselspieler oder des Feldes verwiesenen Spieler wird
das Spiel mit einem direkten Freistoß oder Strafstoß (im Strafraum) fortgesetzt", heißt es
in der Regel 3. Eberwein erhielt zusätzlich die Gelbe Karte.



VSV-News

Seite: 9



VSV-News

Seite: 10

Ausrufezeichen unserer Dritten. Man besiegte den souveränen Spitzenreiter VFR
Rüblinghausen II auf dem Nocken mit 4:2-Toren. Sebastian Spelz (20./43.),Tobi Keller (75.)
und Michael Morneweg (90.) sorgten für die Treffer beim verdienten Heimsieg.
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Heute zu Gast: SC Drolshagen 

Landesliga Staffel 2

1. Fr., 09.08.19 19:30Uhr H VSV Wenden 3 : 3

2. So., 18.08.19 15:00Uhr A SV Rot-Weiß Erlinghausen 2 : 1

3. So., 25.08.19 15:00Uhr H FSV Werdohl 3 : 0

4. So., 01.09.19 15:15Uhr A SpVg Hagen 11 3 : 0

5. So., 08.09.19 15:00Uhr A TuS Langenholthausen 4 : 0

6. Fr., 13.09.19 19:30Uhr H SV Rot-Weiß Hünsborn 1 : 2

7. So., 22.09.19 15:00Uhr A SV Hüsten 09 6 : 1

8. So., 29.09.19 15:00Uhr H BSV Menden 0 : 1

9. So., 06.10.19 15:00Uhr A SpVg. Olpe 2 : 2

11. So., 20.10.19 15:00Uhr A VfL Bad Berleburg 1 : 3

12. So., 27.10.19 15:00Uhr H SC Obersprockhövel 1 : 0

13. So., 03.11.19 15:00Uhr A FC Borussia Dröschede 3 : 0

14. So., 10.11.19 14:30Uhr H SV 20 Brilon 0 : 2

15. So., 17.11.19 14:30Uhr A TuS Erndtebrück II zg. -:-

16. So., 01.12.19 14:30Uhr A VSV Wenden -:-

17. So., 08.12.19 14:30Uhr H SV Rot-Weiß Erlinghausen -:-

18. So., 16.02.20 15:00Uhr A FSV Werdohl -:-

19. So., 01.03.20 15:00Uhr H SpVg Hagen 11 -:-

20. So., 08.03.20 15:00Uhr H TuS Langenholthausen -:-

21. So., 15.03.20 15:30Uhr A SV Rot-Weiß Hünsborn -:-

22. So., 22.03.20 15:00Uhr H SV Hüsten 09 -:-

23. So., 29.03.20 15:00Uhr A BSV Menden -:-

24. So., 05.04.20 15:00Uhr H SpVg. Olpe -:-

26. So., 26.04.20 15:00Uhr H VfL Bad Berleburg -:-

27. So., 03.05.20 15:00Uhr A SC Obersprockhövel -:-

28. So., 10.05.20 15:00Uhr H FC Borussia Dröschede -:-

29. So., 17.05.20 15:00Uhr A SV 20 Brilon -:-

30. So., 24.05.20 15:00Uhr H TuS Erndtebrück II zg. -:-

Quelle: FuPa.net
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Bald ist es wieder soweit. Die Hallenpokal-Spiele stehen im Dezember und

Januar an.
 

Für die Hallen-Gemeindemeisterschaften in der Sporthalle am Schulzentrum,

sind folgende Termine vorgesehen:
 

14./15.12.2019: A und B-Jugend            Ausrichter:    SV Rothemühle
 

10./11./12.01.2020: Senioren                   Ausrichter:    SV BW Hillmicke
 

18./19.01.2020:  C und D-Jugend           Ausrichter:    VSV Wenden
 

01./02.02.2020:  E, F und G-Junioren     Ausrichter:    FC Möllmicke
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Walter GmbH: Neue Trikots für die B2-Junioren

Einen neuen Trikotsatz gesponsert von der Firma "WALTER GmbH " konnte

die B-2 Jugend der Jugendabteilung JSG OWA, trainiert von Pasqual Götz,

entgegennehmen.
 

Der VSV Wenden freut sich, mit Torsten Walter auch einen aktiven

Unterstützer unserer Seniorenabteilung gefunden zu haben.
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Landesliga Staffel 2: Tabelle und nächste Spiele

SP G U V Tore Diff. P

1. FC Borussia Dröschede 13 10 1 2 32 : 13 19 31

2. SpVg Hagen 11 (Auf) 13 9 1 3 35 : 20 15 28

3. SV Rot-Weiß Erlinghausen 13 8 2 3 38 : 20 18 26

4. SC Obersprockhövel (Neu) 13 6 4 3 27 : 14 13 22

5. SV Rot-Weiß Hünsborn 13 7 1 5 24 : 22 2 22

6. BSV Menden 13 6 3 4 27 : 18 9 21

7. SV 20 Brilon 13 6 1 6 21 : 19 2 19

8. SV Hüsten 09 14 6 1 7 31 : 40 -9 19

9. TuS Langenholthausen (Auf) 13 5 1 7 24 : 28 -4 16

10. SpVg. Olpe 13 4 3 6 27 : 27 0 15

11. VfL Bad Berleburg 13 4 0 9 20 : 34 -14 12

12. SC Drolshagen (Auf) 13 3 2 8 15 : 29 -14 11

13. FSV Werdohl 13 3 2 8 14 : 36 -22 11

14. VSV Wenden 14 2 4 8 23 : 38 -15 10

15. TuS Erndtebrück II zg. 0 0 0 0 0 : 0 0 0

Quelle: FuPa.net

17. Spieltag

Hagen 11 06.12. FSV Werdohl

Drolshagen 08.12. RW Erlingh.

SV Hüsten 08.12.
Erndtebrück II
zg.

BSV Menden 08.12. SV Brilon

SpVg. Olpe 08.12. FC Dröschede

TuS Langenh. 08.12. Bad Berlebu.

RW Hünsborn 08.12. VSV Wenden

Quelle: FuPa.net

18. Spieltag

VSV Wenden 0 : 4 SV Hüsten

SV Brilon 15.12. SpVg. Olpe

Erndtebrück II
zg.

16.02. BSV Menden

RW Erlingh. 16.02. RW Hünsborn

FSV Werdohl 16.02. Drolshagen

SC Oberspro. 16.02. Bad Berlebu.

Hagen 11 16.02. TuS Langenh.

Quelle: FuPa.net
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Landesliga Staffel 2

1. Fr., 09.08.19 19:30Uhr A SC Drolshagen 3 : 3

2. Do., 15.08.19 19:30Uhr H SV Rot-Weiß Hünsborn 0 : 2

3. So., 25.08.19 15:00Uhr A SV Hüsten 09 3 : 2

4. So., 01.09.19 15:00Uhr H BSV Menden 4 : 2

5. So., 08.09.19 15:00Uhr A SpVg. Olpe 1 : 1

7. So., 22.09.19 15:00Uhr A VfL Bad Berleburg 6 : 1

8. So., 29.09.19 15:00Uhr H SC Obersprockhövel 1 : 3

9. So., 06.10.19 15:30Uhr A FC Borussia Dröschede 3 : 1

10. So., 13.10.19 15:00Uhr H SV 20 Brilon 0 : 3

11. So., 20.10.19 15:00Uhr A TuS Erndtebrück II zg. -:-

12. So., 27.10.19 15:00Uhr H TuS Langenholthausen 5 : 2

13. So., 03.11.19 14:30Uhr H SV Rot-Weiß Erlinghausen 1 : 1

14. So., 10.11.19 14:30Uhr A FSV Werdohl 2 : 1

15. So., 17.11.19 14:30Uhr H SpVg Hagen 11 3 : 3

16. So., 01.12.19 14:30Uhr H SC Drolshagen -:-

17. So., 08.12.19 15:00Uhr A SV Rot-Weiß Hünsborn -:-

18. Do., 03.10.19 15:00Uhr H SV Hüsten 09 0 : 4

19. So., 01.03.20 15:00Uhr A BSV Menden -:-

20. So., 08.03.20 15:00Uhr H SpVg. Olpe -:-

22. So., 22.03.20 15:00Uhr H VfL Bad Berleburg -:-

23. So., 29.03.20 15:00Uhr A SC Obersprockhövel -:-

24. So., 05.04.20 15:00Uhr H FC Borussia Dröschede -:-

25. So., 19.04.20 15:00Uhr A SV 20 Brilon -:-

26. So., 26.04.20 15:00Uhr H TuS Erndtebrück II zg. -:-

27. So., 03.05.20 15:00Uhr A TuS Langenholthausen -:-

28. So., 10.05.20 15:00Uhr A SV Rot-Weiß Erlinghausen -:-

29. So., 17.05.20 15:00Uhr H FSV Werdohl -:-

30. So., 24.05.20 15:00Uhr A SpVg Hagen 11 -:-

Quelle: FuPa.net
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SP G U V Tore Diff. P

1. FSV Gerlingen II 16 14 0 2 70 : 21 49 42

2. SV Grün-Weiß Elben (Ab) 16 11 4 1 68 : 29 39 37

3. RW Ostentrop-Schönholthausen 16 9 3 4 42 : 28 14 30

4. Vatanspor Meggen (Auf) 16 9 2 5 40 : 26 14 29

5. SG Finnentrop-Bamenohl 12/27 II 16 9 1 6 46 : 36 10 28

6. SG Albaum/Heinsberg (Auf) 16 8 4 4 31 : 30 1 28

7. SV Rahrbachtal 16 8 2 6 67 : 33 34 26

8. SV Listerscheid 16 8 2 6 45 : 46 -1 26

9. SG Saalhausen/Oberhundem 16 6 4 6 38 : 38 0 22

10. SC Drolshagen II 16 6 2 8 27 : 34 -7 20

11. SG Rhode/Biggetal 16 5 1 10 32 : 40 -8 16

12.
SG
Lütringhausen/Oberveischede/Kleusheim

16 5 1 10 29 : 49 -20 16

13. SV Brachthausen/Wirme 16 5 1 10 33 : 67 -34 16

14. VSV Wenden II 16 5 0 11 34 : 40 -6 15

15. TV Rönkhausen 16 2 4 10 33 : 61 -28 10

16. SC Bleche/Germinghausen (Auf) 16 2 1 13 20 : 77 -57 7

Quelle: FuPa.net

19. Spieltag

Finnentrop-B II 01.03.
SG
Saalhausen/O...

FSV Gerling. II 01.03.
SG
Lütringhause...

SG
Albaum/Heins...

01.03. VSV Wenden II

Rahrbachtal 01.03. Vatansp. Meg

Rönkhausen 01.03. SC Ble/Germ

SV Listersch 01.03. GW Elben

SV Bracht/Wi 01.03.
SG
Rhode/Bigget...

RW Ostentrop 01.03. Drolshagen II

Quelle: FuPa.net

18. Spieltag

VSV Wenden II 08.12. FSV Gerling. II

Finnentrop-B II 08.12. Vatansp. Meg

Drolshagen II 08.12.
SG
Lütringhause...

RW Ostentrop 08.12.
SG
Saalhausen/O...

SG
Albaum/Heins...

08.12. SC Ble/Germ

Rahrbachtal 08.12. GW Elben

Rönkhausen 08.12.
SG
Rhode/Bigget...

SV Bracht/Wi 08.12. SV Listersch

Quelle: FuPa.net

VSV Wenden II - Tabelle und nächste Spieltage
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2. Mannschaft -  Spielplanübersicht 2019/2020

Kreisliga B

1. So., 11.08.19 15:00Uhr A RW Ostentrop-Schönholthausen 3 : 1

2. Fr., 16.08.19 19:30Uhr A FSV Gerlingen II 3 : 2

3. So., 25.08.19 12:30Uhr A SG Finnentrop-Bamenohl 12/27 II 3 : 1

4. So., 01.09.19 12:30Uhr H SG Albaum/Heinsberg 2 : 3

5. So., 08.09.19 15:00Uhr A SV Rahrbachtal 5 : 2

6. So., 15.09.19 15:00Uhr H TV Rönkhausen 7 : 1

7. So., 22.09.19 15:00Uhr A SV Listerscheid 3 : 0

8. So., 29.09.19 12:30Uhr H SG Rhode/Biggetal 2 : 3

9. Do., 03.10.19 12:45Uhr H SG Finnentrop-Bamenohl 12/27 II 2 : 1

10. So., 06.10.19 13:00Uhr A SV Grün-Weiß Elben 3 : 1

11. So., 13.10.19 12:30Uhr H SC Bleche/Germinghausen 5 : 1

12. So., 20.10.19 15:00Uhr A Vatanspor Meggen 1 : 3

13. So., 27.10.19 12:30Uhr H SV Brachthausen/Wirme 2 : 3

14. So., 03.11.19 12:00Uhr H SG Saalhausen/Oberhundem 1 : 0

15. So., 10.11.19 14:30Uhr A SG
Lütringhausen/Oberveischede/Kleusheim

4 : 1

16. So., 17.11.19 12:00Uhr H SC Drolshagen II 2 : 3

17. So., 01.12.19 12:00Uhr H RW Ostentrop-Schönholthausen -:-

18. So., 08.12.19 12:00Uhr H FSV Gerlingen II -:-

19. So., 01.03.20 15:00Uhr A SG Albaum/Heinsberg -:-

20. So., 08.03.20 12:30Uhr H SV Rahrbachtal -:-

21. So., 15.03.20 15:00Uhr A TV Rönkhausen -:-

22. So., 22.03.20 12:30Uhr H SV Listerscheid -:-

23. So., 29.03.20 15:00Uhr A SG Rhode/Biggetal -:-

24. So., 05.04.20 12:30Uhr H SV Grün-Weiß Elben -:-

25. So., 19.04.20 15:00Uhr A SC Bleche/Germinghausen -:-

26. So., 26.04.20 15:00Uhr H Vatanspor Meggen -:-

27. So., 03.05.20 15:00Uhr A SV Brachthausen/Wirme -:-

28. So., 10.05.20 15:00Uhr A SG Saalhausen/Oberhundem -:-

29. So., 17.05.20 12:30Uhr H SG
Lütringhausen/Oberveischede/Kleusheim

-:-

30. So., 24.05.20 15:00Uhr A SC Drolshagen II -:-

Quelle: FuPa.net
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Bilder vom Derbysieg unserer D-Junioren  
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Bilder vom Derbysieg unserer D-Junioren
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 Kreisliga Damen - Kooperation unter Freudenberg III

Kreisliga A Frauen

1. So., 25.08.19 10:45Uhr H TuS Johannland 1 : 2

2. So., 01.09.19 15:00Uhr A SuS Niederschelden-Gosenbach 0 : 5

3. So., 08.09.19 10:45Uhr H SG Hickengrund 2 : 7

4. So., 15.09.19 17:15Uhr A SV Feudingen 0 : 5

5. So., 22.09.19 10:45Uhr H Sportfreunde Siegen II 4 : 3

6. So., 29.09.19 17:00Uhr A SV Setzen 6 : 0

7. Mo., 07.10.19 19:30Uhr H FC Ebenau II 2 : 5

8. So., 13.10.19 11:00Uhr A SV Oberes Banfetal 1 : 1

9. So., 20.10.19 10:45Uhr H FSV Gerlingen 0 : 10

10. So., 27.10.19 13:00Uhr A TuS Dotzlar 8 : 2

11. So., 03.11.19 10:30Uhr A SV Gosenbach 4 : 1

12. Mi., 06.11.19 20:00Uhr H SG L.O.K. 2 : 0

13. So., 17.11.19 14:30Uhr A SV Dreis-Tiefenbach 5 : 0

14. So., 01.12.19 16:30Uhr A TuS Johannland -:-

15. So., 01.03.20 10:45Uhr H SuS Niederschelden-Gosenbach -:-

16. So., 08.03.20 17:00Uhr A SG Hickengrund -:-

17. So., 15.03.20 10:45Uhr H SV Feudingen -:-

18. So., 22.03.20 15:00Uhr A Sportfreunde Siegen II -:-

19. So., 29.03.20 10:45Uhr H SV Setzen -:-

20. So., 05.04.20 13:00Uhr A FC Ebenau II -:-

21. So., 19.04.20 10:45Uhr H SV Oberes Banfetal -:-

22. So., 26.04.20 17:00Uhr A FSV Gerlingen -:-

23. So., 03.05.20 10:45Uhr H TuS Dotzlar -:-

24. So., 10.05.20 10:45Uhr H SV Gosenbach -:-

25. So., 17.05.20 15:00Uhr A SG L.O.K. -:-

26. So., 24.05.20 10:45Uhr H SV Dreis-Tiefenbach -:-

Quelle: FuPa.net

SP G U V Tore Diff. P

1. SG Hickengrund 13 11 0 2 86 : 16 70 33

2. SV Setzen 13 10 0 3 84 : 24 60 30

3. FC Ebenau II (Neu) 13 10 0 3 71 : 26 45 30

4. SG L.O.K. (Neu) 13 8 3 2 89 : 27 62 27

5. FSV Gerlingen (Neu) 13 8 2 3 63 : 22 41 26

6. TuS Johannland 13 8 1 4 37 : 18 19 25

7. SV Gosenbach 13 6 1 6 44 : 21 23 19

8. Sportfreunde Siegen II (Neu) 13 4 4 5 46 : 51 -5 16

9. SV Oberes Banfetal 13 4 3 6 22 : 34 -12 15

10. TuS Dotzlar 13 4 1 8 45 : 50 -5 13

11. SV Fortuna Freudenberg III 13 4 1 8 25 : 51 -26 13

12. SV Dreis-Tiefenbach 13 3 0 10 17 : 41 -24 9

13.
SuS Niederschelden-Gosenbach
(Neu)

13 2 2 9 22 : 45 -23 8

14. SV Feudingen (Neu) 13 0 0 13 1 : 226 -225 0

Quelle: FuPa.net
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SP G U V Tore Diff. P

1. VSV Wenden III 11 9 0 2 41 : 22 19 27

2. SV 04 Attendorn II 10 7 1 2 36 : 20 16 22

3. FSV Helden II 10 6 2 2 37 : 21 16 20

4.
SG
Lütringhausen/Oberveischede/Kleusheim
III

10 5 1 4 31 : 23 8 16

5. FC Altenhof II 11 5 1 5 32 : 34 -2 16

6. Blau-Weiß Hülschotten 11 4 0 7 25 : 24 1 12

7. SV Türk Attendorn II 10 3 3 4 20 : 29 -9 12

8. SV 1931 Ottfingen III 11 3 3 5 12 : 26 -14 12

9. SG Rhode/Biggetal II 10 2 4 4 19 : 27 -8 10

10. FC Olpe 2019 4 3 0 1 15 : 6 9 9

11. SC Bleche/Germinghausen II 10 3 0 7 17 : 23 -6 9

12. FC Attendorn-Schwalbenohl II 10 1 1 8 12 : 42 -30 4

Quelle: FuPa.net

14. Spieltag

SG
Rhode/Bigget... II

01.12. VSV Wenden III

SV Attendorn II 01.12. FC Attendorn II

SC Ble/Germ II 01.12. Ottfingen III

SV Attendorn II 01.12. Hülschotten

Quelle: FuPa.net

15. Spieltag

FC Altenhof II 01.03. FSV Helden II

FC Attendorn II 01.03.
SG
Rhode/Bigget... II

SG
Lütringhause...

III

01.03. SV Attendorn II

VSV Wenden III 01.03. SC Ble/Germ II

Hülschotten 01.03. SV Attendorn II

Quelle: FuPa.net

 VSV Wenden III - Tabelle und nächste Spieltage
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Kreisliga D 2 Olpe

1. So., 25.08.19 13:00Uhr H SG Rhode/Biggetal II 3 : 2

2. So., 01.09.19 12:45Uhr A SC Bleche/Germinghausen II 2 : 3

3. So., 08.09.19 13:00Uhr H FC Olpe 2019 2 : 4

4. So., 15.09.19 12:45Uhr A FSV Helden II 5 : 2

6. So., 29.09.19 13:00Uhr A SV Türk Attendorn II 3 : 4

7. So., 06.10.19 13:00Uhr H
SG
Lütringhausen/Oberveischede/Kleusheim
III

5 : 0

9. So., 20.10.19 13:00Uhr H FC Altenhof II 6 : 0

10. So., 27.10.19 12:30Uhr A SV 1931 Ottfingen III 0 : 2

11. So., 03.11.19 12:30Uhr A Blau-Weiß Hülschotten 2 : 4

12. So., 10.11.19 12:30Uhr H FC Attendorn-Schwalbenohl II 6 : 1

13. So., 17.11.19 12:00Uhr A SV 04 Attendorn II 3 : 4

14. So., 01.12.19 12:00Uhr A SG Rhode/Biggetal II -:-

15. So., 01.03.20 13:00Uhr H SC Bleche/Germinghausen II -:-

17. So., 15.03.20 13:00Uhr H FSV Helden II -:-

19. So., 29.03.20 13:00Uhr H SV Türk Attendorn II -:-

20. So., 05.04.20 12:30Uhr A
SG
Lütringhausen/Oberveischede/Kleusheim
III

-:-

22. So., 26.04.20 12:30Uhr A FC Altenhof II -:-

23. So., 03.05.20 13:00Uhr H SV 1931 Ottfingen III -:-

24. So., 10.05.20 13:00Uhr H Blau-Weiß Hülschotten -:-

25. So., 17.05.20 12:30Uhr A FC Attendorn-Schwalbenohl II -:-

26. So., 24.05.20 13:00Uhr H SV 04 Attendorn II -:-

Quelle: FuPa.net

3. Mannschaft -  Spielplanübersicht 2019/2020
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Impressum
 

Verantwortlich im Sinne des Presserechts: Martin Arens

Redakteure: Christian Breuer, Tobias Koch

Homepage: www.vsv-wenden.de
 
e-Mail: info@vsv-wenden.de
 
 
Nächste Ausgabe: 08. März 2020
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